guli autem istorum trium dominorum quinqué so

lidos sibi retineant. Huius testamenti interfuerunt

testes dominus Rodulfiis abbas monasterii uallis

ymbrose. Dominus otto melior. Frater boso. Frater

Baldicio. Frater rufinus. Frater crescencius. Frater

martinus. Frater Vuilielmus. Frater obertus. Frater

Enricus. Dominus Ardicio sánete astensis ecclesie
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canonicus. Dominus obertus de monte oriolo eius- a heredes пес per aliquam interpositam personam .

dem ecclesie. Canonicus dominus petrus ecclesie

sancti iuliani presbiter. Presbiter germanus eccle

sie sancti mauricii. Dominus albertus iudex de

cortasono. Obertus de magrano. Et ego albertus

de sancto martino hoc breue testamenti mearum

rerum rogaui fieri et in scriptum reduci. Si quis

autem prêter me de predicto testamento aliquid

mulare temptauerit. aliter quam ego ipse disposui.

sit anathema maranatha et socius iude in die iu-

dicii.

Actum est hoc anno ab incarnacione domini mil

lésime centesimo septuagésimo indictione tertia

xi kalendas decembris.

Et ego Vuilielmus notarius interfui et scripsi.

(DLI )

Rolando e Matilde sua moglie rinunziano alia

Canónica dAsti ogni ragione sui beni che tenean

da quella in territorio di Quarto.

Acta in Aste ciuitate in claustro sánete marie ma-

ioris féliciter.

Testes f dominus Raimundus de ponciano. et -j- Otto

capo, et f baialardus. f et Obertus sacerdos sancti

Sisti. et ■f Alericus. et -f- Berardus isnardus . et -j-

Petrus fant. et -j- Guido eius filius qui predictam

finem et refutacionem laudauerunt. et -f presbiter

Petrus de quarto canonicus sancti aniani de castro,

et f presbiter amedeus sancti ilarii qui predictam

finem ordinauerunt

Ego Vuilielmus notarius interfui et scripsi.

( DLH )

Nuovo testamento etAlberto di san Martino in Ja-

vore del Capitolo della Catledrale d'Asti , e de'

monaci di VaUombrosa.

il 7 1 , 1 3 ottobre

1 17 1 , з5 maggio

DaWoriginale. Archivio della Catledrale d'Asti , lib. 1 , n. 18.

Anni domini millesimo centesimo septuagésimo

primo indictione quarta octauo kalendas iunii in

presencia bonorum hominum quorum nomina sub-

ter leguntur finem et refutacionem fecerunt Ro-

landus et matelda uxor eius in manibus domini

gandulfi prepositi ecclesie sánete Marie maioris .

nominatiue de toto illo quod tenebant et posside-

bant ab ipsa ecclesia sánete marie maioris in ter

ritorio quarti terra et uinea et prato. gerbis. cultu

et incultu et nich.il sui iuris in se retinuerunt pro

decern libras astensis monete. Tali modo ut pre-

dictus domnus gandulfus prepositus et sui succes

sors aut cui dederint faciant de iam dictis rebus

ad' proprietatem iam dicte ecclesie quicquid uo-

luerint sine omni contradictione predicti Rolandi

et matelde et suorum heredum. Insuper promise-

runt ei eiusque successoribus aut cui dederint prc-

dictas res qualiter supra legitur in integrum ab

omni homine defensare. quod si non potuerint. aut

si per quoduis ingenium subtrahere quesierint tunc

in duplum restituere debent sicut pro tempore

fuerint meliorata aut ualuerint sub estimacione

precii in consimilibus locis . et insuper predicta

matelda iurauit supra sancta euangelia predictam

finem et refutacionem firmam habere et nullo un-

quam tempore molestare пес per se пес per suos

Dairoriginale. Archivio della Catledrale d'Asti, lib. 1, п. 5§.

(L. С.)

In nomine domini nostri Ihu Xpi. breue testa

menti suarum rerum quod fecit albertus de sancto

martino in infirmitate sua . hoc modo . Terram

quam habet aput mirabellum dimittit astensi ec

clesie matri sue pro remedio anime sue . Terram

quam habet in campania iusta monasterium uallis

imbrose simihter. Est autem terra ista de campa

nia per mensuram quadraginta et tres sestarii

quam emit predictus albertus quadraginta et tres

libras, monachi uero uallis imbrose soluerunt ibi

tres libras tali tenore ut quandocumque uellet pre-

fatus albertus tres libras predictis monachis red-

dere. totam terram illam haberet. Sin autem ex

d inde monachi tres libratas haberent . similiter et

canonici si tres libras persoluerint monachis totam

illam terram habeant et possideant. de terra uero

quam habet aput maxum quam emit, quinquaginta

et и libras ex quibus monachi uallis imbrose sol

uerunt duodeeim et predictus albertus quadraginta

dimittit idem albertus astensi ecclesie matri sue

XX libratas. monasterio uallis imbrose alias xx. ce

tera autem testamenta que fecerat omni modo

cassât, hoc autem firmum esse uult. actum est hoc

in claustro sánete marie astensis ecclesie in pre

sencia canoniquorum uidelicet. \ Nicolai archidia-

coni. -j- Ga. prepositi. -j- Alberti de baennis. -f Ar-

dicionis. f Oberti de monte oriolo. f Raimondi

quoque de monte forti. et f Vberti de manciano.
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Ego quoquc Vuilielmus astensis notarius interfui a Suis qualiter supra legitur in integrum ab hac die

et scripsi. Annô ab incarnacionc domini nostri

Iesu Crispi millesimo centesimo septuagésimo ргь